

--- Dodávka a montáž vyhrazených elektrických zařízení do 1000 V, MaR a strojní údržba ---



KARSCH ELEKTRO s.r.o.
Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň

IČ : 27310159 ; DIČ : CZ 27310159

Statutární město Teplice
nám. Svobody 2
Teplice
415 95

**Cenová nabídka CNT210395 Město Teplice - ZŠ plynárenská - rekonstrukce rozvodů el. energie I. etapa
(pavilon U-1-2, I. stupeň)**

Položka	ks/m	cena za jednotku	cena celkem
01 - Silnoprúd	1	2 040 503,77 Kč	2 040 503,77 Kč
celkem			2 040 503,77 Kč

celkem bez DPH		2 040 503,77 Kč
DPH 21%	21	428 505,79 Kč
Cena celkem s DPH.		2 469 009,56 Kč

Ve Vrskmani dne 19.4.2021

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 272020
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v učebnách ZŠ Prosetická

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Teplice

Uchazeč:
KARSCH ELEKTRO s.r.o., Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň, CNT210395, [REDACTED]

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

IČ: 27310159
DIČ: CZ27310159

IČ: 61341061
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	2 040 503,77
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 040 503,77	428 505,79
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 469 009,56
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 272020

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v učebnách ZŠ Prosetická

Místo:

Datum:

19.04.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč: KARSCH ELEKTRO s.r.o., Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň, CN Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2 040 503,77

2 469 009,56

D1.4 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

2 040 503,77

2 469 009,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace v učebnách ZŠ Prosetická

Objekt:

D1.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

KARSCH ELEKTRO s.r.o., Vrškaň 74, 431 15 Vrškaň, CNT210395, [REDACTED]

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.04.2021

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

IČ:

27310159

DIČ:

CZ27310159

IČ:

61341061

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 040 503,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 040 503,77	21,00%	428 505,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 469 009,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace v učebnách ZŠ Prosetická

Objekt:

D1.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč:

KARSCH ELEKTRO s.r.o., Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň, CNT210395. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 040 503,77

1.NP - 1. Nadzemní podlaží	702 460,25
PPOS5 - Protipožární obklad 1ks světelného kabelu z Promatect 200 25mm v délce 50m	56 558,69
PPO - Protipožární obklad kabelového žlabu 100x50mm z Promatect 200 15mm v délce 10m	49 406,96
R1 - Rozvaděč R1	62 101,00
2.NP - 2. Nadzemní podlaží	565 534,71
PPOS2 - Protipožární obklad 1ks světelného kabelu z Promatect 200 25mm v délce 20m	34 381,55
PPO - Protipožární obklad kabelového žlabu 100x50mm z Promatect 200 15mm v délce 10m	20 606,96
R2 - Rozvaděč R2	65 634,00
3.NP - 3. Nadzemní podlaží	559 694,81
PPO53 - Protipožární obklad 1ks světelného kabelu z Promatect 200 25mm v délce 20m	34 381,55
PPO3 - Protipožární obklad kabelového žlabu 100x50mm z Promatect 200 15mm v délce 10m	20 606,96
R3 - Rozvaděč R3	62 424,00
PKV - Přívodní kabelová vedení	123 314,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	89 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace v učebnách ZŠ Prosetická

Objekt:

D1.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč:

KARSCH ELEKTRO s.r.o., Vrsckmaň 74, 431 15 Vrsckmaň, CNT210395, Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 040 503,77

D		1.NP	1. Nadzemní podlaží						702 460,25
1	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	70,00	60,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 01	
2	K	741311815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek	kus	20,00	40,00	800,00	CS ÚRS 2021 01	
3	K	741315825	Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub bez zachování funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	24,00	40,00	960,00	CS ÚRS 2021 01	
4	K	468081412	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m ² , tloušťky do 30 cm	kus	15,00	85,00	1 275,00	CS ÚRS 2021 01	
5	K	468081411	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m ² , tloušťky do 15 cm	kus	30,00	65,00	1 950,00	CS ÚRS 2021 01	
6	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou plochy do 0,1 m ² v místnostech výšky do 3,80 m	kus	200,00	65,00	13 000,00	CS ÚRS 2021 01	
P		Poznámka k položce: Jedná se o malbu stropů a lokální opravy povrchů							
7	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	800,00	115,00	92 000,00	CS ÚRS 2021 01	
P		Poznámka k položce: Jedná se o malbu stropů a lokální opravy povrchů							
8	K	741372062	Montáž svítidla LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m ²	kus	79,00	390,00	30 810,00	CS ÚRS 2021 01	
9	M	63250	Svítidla A LINEA LED 2.4ř 6400/840	ks	51,00	1 094,00	55 794,00		
10	M	63254	Svítidlo AN LINEA LED 2.4ř 6400/840 M1h LED s nouzovým modulem 1hod	ks	20,00	2 516,00	50 320,00		
11	M	63640	Svítidlo B LINEA ROUND	ks	8,00	796,00	6 368,00		
12	M	RPSL	Recyklační polatek	ks	79,00	7,50	592,50		
13	K	741310115	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6/0-tlačítkový přepínací	kus	23,00	80,00	1 840,00	CS ÚRS 2021 01	
14	M	077001E	Vypínač MOSAIC 77001 č.6 1M bílý	ks	23,00	73,00	1 679,00		
15	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	17,00	80,00	1 360,00	CS ÚRS 2021 01	
16	M	3559-A91345	Tělo TANGO 3559-A91345	KS	17,00	96,00	1 632,00		
17	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	4,00	80,00	320,00	CS ÚRS 2021 01	
18	M	3559-A01345	Tělo TANGO 3559-A01345	KS	4,00	99,00	396,00		
19	M	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	KS	21,00	34,00	714,00		
20	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	KS	27,00	21,00	567,00		
21	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	7,00	390,00	2 730,00	CS ÚRS 2021 01	
22	M	2CKA006800A25 19	Snímač Busch-Watchdog 6800-0-2519	ks	7,00	3 736,00	26 152,00		
23	M	2CKA006899A23 05	Krabice Busch-W 6899-0-2305	ks	7,00	374,00	2 618,00		
24	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	44,00	100,00	4 400,00	CS ÚRS 2021 01	
25	M	5595N-C02357 R1	Zásuvka PROFIL 45 5595N-C02357 R1	ks	7,00	823,00	5 761,00		
26	M	5525N-C02357 B	Zásuvka PROFIL 45 5525N-C02357 B	ks	15,00	73,00	1 095,00		
27	M	5519A-A02357 B	Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B	KS	22,00	108,00	2 376,00		
28	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20B	KS	8,00	38,00	304,00		
29	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	27,00	55,00	1 485,00	CS ÚRS 2021 01	
30	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T lištová TANGO	KS	27,00	21,80	588,60		
31	K	741112072	Montáž krabice přístrojová lištová plastová dvojitá	kus	8,00	55,00	440,00	CS ÚRS 2021 01	
32	M	8595057617315	Krabice LK 80x28 2T lištová TANGO	KS	8,00	26,00	208,00		
33	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	235,00	32,00	7 520,00	CS ÚRS 2021 01	
34	M	8595057610170	Lišta LHD 40x20 vkladací bílá	m	235,00	46,00	10 810,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s vičkem	m	158,00	180,00	28 440,00	CS ÚRS 2021 01
36	M	8595057688056	Instalační kanál Kopos PK 90X55 D parapetní dutý	m	158,00	243,00	38 394,00	
37	K	859556892548R	Montáž kryt PK 90X55 D koncový bílý	ks	17,00	30,00	510,00	
38	M	8595568925480	Kryt PK 90X55 D koncový bílý	ks	17,00	74,00	1 258,00	
39	K	859505768812R	Montáž kryt PK 90x55 D průchodkový	ks	10,00	30,00	300,00	
40	M	8595057688124	Kryt PK 90x55 D průchodkový	ks	10,00	55,00	550,00	
41	K	59505768807R	Kryt PK 90x55 D spojovací	ks	19,00	30,00	570,00	
42	M	8595057688070	Kryt PK 90x55 D spojovací	ks	19,00	66,00	1 254,00	
43	K	859505768810R	Montáž kryt PK 90x55 D kryt vnitřní	ks	21,00	30,00	630,00	
44	M	8595057688100	Kryt PK 90x55 D kryt vnitřní	ks	21,00	132,00	2 772,00	
45	K	859505768811R	Montáž kryt PK 90x55 D kryt vnější	ks	16,00	30,00	480,00	
46	M	8595057688117	Kryt PK 90x55 D kryt vnější	ks	16,00	132,00	2 112,00	
47	K	74111051R	Montáž kryt PK 90x55 D ohybový	ks	5,00	30,00	150,00	
48	M	8595057688087	Kryt PK 90x55 D ohybový	ks	5,00	132,00	660,00	
49	K	859505768809R	Kryt PK 90x55 D odbočný	ks	7,00	30,00	210,00	
50	M	8595057688094	Kryt PK 90x55 D odbočný	ks	7,00	130,00	910,00	
51	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně (např. CYKY)	m	1 615,00	44,00	71 060,00	CS ÚRS 2021 01
52	M	Pol2	Profi FlaDur 3x2,5RE	m	280,00	40,20	11 256,00	
53	M	Pol1	Profi FlaDur 3x1,5RE	m	305,00	27,10	8 265,50	
54	M	Pol1a	Profi FlaDur 3Ax1,5RE	m	300,00	27,10	8 130,00	
P			Poznámka k položce: schodiště					
55	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	480,00	14,40	6 912,00	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: Chodba					
56	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	250,00	24,60	6 150,00	CS ÚRS 2021 01
57	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	7,00	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 01
58	M	34571483	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm	kus	7,00	115,00	805,00	CS ÚRS 2021 01
59	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,00	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2021 01
D PPOS5 Protipožární obklad 1ks světelného kabelu z Promatect 200 25mm v délce 50m							56 558,69	
60	M	M005	Promatect 200 / 25mm	m	50,00	479,00	23 950,00	
61	M	M002	Promaseal AG	ks	9,09	441,00	4 008,69	
62	M	M006	Kotvící a spojovací materiál	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	
63	K	K010	Mobilní lešení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
64	K	K011	Práce	kpl	1,00	19 000,00	19 000,00	
65	K	K012	Doprava	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00	
66	K	K013	Odpady	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
67	K	K014	Dokumentace	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
D PPO Protipožární obklad kabelového žlabu 100x50mm z Promatect 200 15mm v délce 10m							49 406,96	
68	M	M001	Promatect 200 / 15mm	ks	2,16	1 331,00	2 874,96	
69	M	M002	Promaseal AG	ks	7,20	4 441,00	31 975,20	
70	M	M003	Kovový L profil zinkovaný	m	20,16	105,00	2 116,80	
71	M	M004	Kotvící a spojovací materiál	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
72	K	K005	Mobilní lešení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
73	K	K006	Práce	kpl	1,00	6 240,00	6 240,00	
74	K	K007	Doprava	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	
75	K	K008	Odpady	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
76	K	K009	Dokumentace	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
D R1 Rozváděč R1							62 101,00	
77	M	168338	Rám BP-U-DWB-600/10-EIS s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=626x1054	ks	1,00	18 550,00	18 550,00	
78	M	112286	Bočnice BPZ-MSW-10/SNAP, V=950, včetně západky BPZ-SNAP	ks	1,00	789,00	789,00	
79	M	293595	Lišta BPZ-DINR24-600 přístrojová	KS	6,00	73,00	438,00	
80	M	275200	Přichytka BEL01 upevňovací vodivé	PÁR	3,00	114,00	342,00	
81	M	275199	Přichytka BEL12 upevňovací izolační	PÁR	3,00	75,00	225,00	
82	M	286684	Deska BPZ-FP-600/150-45 krycí	KS	6,00	233,00	1 398,00	
83	M	286681	Deska BPZ-FP-600/050-BL krycí	KS	1,00	179,00	179,00	
84	M	275413	Deska NBP-1000 krycí	M	2,00	76,00	152,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	M	276288	Spínač IS-125/3 3TE	KS	1,00	1 301,00	1 301,00	
86	M	167626	Svodič SPCT2-460-3+NPE přepětí třídy T2 (II. C), modulový, TN-S, TT; 3+Npól, Un=460V	ks	1,00	4 298,00	4 298,00	
87	M	265271	Relé Z-S230/SS	KS	2,00	555,00	1 110,00	
88	M	263435	Chránič 10B/1N/0,03-A PFL7	KS	6,00	1 963,00	11 778,00	
89	M	263535	Chránič 16B/1N/0,03-A PFL7	KS	6,00	1 623,00	9 738,00	
90	M	101064	Automat TLE 230V	KS	1,00	803,00	803,00	
91	M	R1PM	Podružný materiál	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	
92	K	R1MO	Montáže a protokoly	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00	

D 2.NP

2. Nadzemní podlaží

565 534,71

93	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním funkčnosti	kus	70,00	60,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 01
94	K	741311815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek	kus	20,00	40,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
95	K	741315825	Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub bez zachování funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	24,00	40,00	960,00	CS ÚRS 2021 01
96	K	468081412	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 30 cm	kus	15,00	85,00	1 275,00	CS ÚRS 2021 01
97	K	468081411	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 15 cm	kus	30,00	65,00	1 950,00	CS ÚRS 2021 01
98	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	200,00	65,00	13 000,00	CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Jedná se o malbu stropů a lokální opravy povrchů

99	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	800,00	115,00	92 000,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
Jedná se o malbu stropů a lokální opravy povrchů

100	K	741372062	Montáž svítidla LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	58,00	390,00	22 620,00	CS ÚRS 2021 01
101	M	63250	Svítidla A LINEA LED 2.4ft 6400/840	ks	43,00	1 094,00	47 042,00	
102	M	63254	Svítidlo AN LINEA 2.4ft 6400/840 M1h LED s nouzovým modulem 1hod	ks	14,00	2 516,00	35 224,00	
103	M	86110	svítidlo C PSP TORINO LED AS (tabule)	ks	1,00	2 003,00	2 003,00	
104	M	RPSL	Recyklační polatek	ks	58,00	7,50	435,00	
105	K	741310115	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6/0-tlačítkový přepínací	kus	26,00	80,00	2 080,00	CS ÚRS 2021 01
106	M	077001E	Vypínač MOSAIC 77001 č.6 1M bílý	ks	26,00	73,00	1 898,00	
107	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	10,00	80,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
108	M	3559-A91345	Tělo TANGO 3559-A91345	KS	10,00	96,00	960,00	
109	M	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	KS	10,00	34,00	340,00	
110	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	56,00	100,00	5 600,00	CS ÚRS 2021 01
111	M	5595N-C02357 R1	Zásuvka PROFIL 45 5595N-C02357 R1	ks	8,00	823,00	6 584,00	
112	M	5525N-C02357 B	Zásuvka PROFIL 45 5525N-C02357 B	ks	19,00	73,00	1 387,00	
113	M	5519A-A02357 B	Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B	KS	29,00	108,00	3 132,00	
114	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	KS	19,00	21,00	399,00	
115	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20B	KS	10,00	38,00	380,00	
116	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	19,00	55,00	1 045,00	CS ÚRS 2021 01
117	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T lištová TANGO	KS	19,00	21,80	414,20	
118	K	741112072	Montáž krabice přístrojová lištová plastová dvojí	kus	10,00	55,00	550,00	CS ÚRS 2021 01
119	M	8595057617315	Krabice LK 80x28 2T lištová TANGO	KS	10,00	26,00	260,00	
120	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	180,00	32,00	5 760,00	CS ÚRS 2021 01
121	M	8595057610170	Lišta LHD 40x20 vkládací bílá	m	180,00	46,00	8 280,00	
122	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	142,00	180,00	25 560,00	CS ÚRS 2021 01
123	M	8595057688056	Instalační kanál Kopos PK 90X55 D parapetní dutý	m	142,00	243,00	34 506,00	
124	K	859556892548R	Montáž kryt PK 90X55 D koncový bílý	ks	16,00	30,00	480,00	
125	M	8595568925480	Kryt PK 90X55 D koncový bílý	ks	16,00	74,00	1 184,00	
126	K	859505768812R	Montáž kryt PK 90x55 D průchodkový	ks	8,00	30,00	240,00	
127	M	8595057688124	Kryt PK 90x55 D průchodkový	ks	8,00	55,00	440,00	
128	K	59505768807R	Kryt PK 90x55 D spojovací	ks	15,00	30,00	450,00	
129	M	8595057688070	Kryt PK 90x55 D spojovací	ks	15,00	66,00	990,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	859505768810R	Montáž kryt PK 90x55 D kryt vnitřní	ks	21,00	30,00	630,00	
131	M	8595057688100	Kryt PK 90x55 D kryt vnitřní	ks	21,00	132,00	2 772,00	
132	K	859505768809R	Kryt PK 90x55 D odbočný	ks	10,00	30,00	300,00	
133	M	8595057688094	Kryt PK 90x55 D odbočný	ks	10,00	130,00	1 300,00	
134	K	859505768811R	Montáž kryt PK 90x55 D kryt vnější	ks	14,00	30,00	420,00	
135	M	8595057688117	Kryt PK 90x55 D kryt vnější	ks	14,00	132,00	1 848,00	
136	K	74111051R	Montáž kryt PK 90x55 D ohybový	ks	5,00	30,00	150,00	
137	M	8595057688087	Kryt PK 90x55 D ohybový	ks	5,00	132,00	660,00	
138	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	1 380,00	44,00	60 720,00	CS ÚRS 2021 01
139	M	Pol1	Profi FlaDur 3x1,5RE	m	300,00	27,10	8 130,00	
140	M	Pol2	Profi FlaDur 3x2,5RE	m	340,00	40,20	13 668,00	
141	M	Pol1a	Profi FlaDur 3Ax1,5RE	m	60,00	27,10	1 626,00	
142	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	410,00	14,40	5 904,00	CS ÚRS 2021 01
143	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	270,00	24,30	6 561,00	CS ÚRS 2021 01
144	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	50,00	48,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 01
145	M	Pol15	Profi FlaDur 5x2,5RE	m	50,00	64,80	3 240,00	
146	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	7,00	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 01
147	M	34571483	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm	kus	7,00	115,00	805,00	CS ÚRS 2021 01
148	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,00	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 01

D PPOS2 Protipožární obklad 1ks světelného kabelu z Promatect 200 25mm v délce 20m 34 381,55

149	M	M0052	Promatect 200 / 25mm	m	25,00	479,00	11 975,00	
150	M	M0023	Promaseal AG	ks	4,55	441,00	2 006,55	
151	M	M0064	Kotvici a spojovací materiál	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
152	K	K0105	Mobilní lešení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
153	K	K0116	Práce	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00	
154	K	K0127	Doprava	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00	
155	K	K0138	Odpady	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
156	K	K0149	Dokumentace	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	

D PPO Protipožární obklad kabelového žlabu 100x50mm z Promatect 200 15mm v délce 10m 20 606,96

157	M	M00110	Promatect 200 / 15mm	ks	2,16	1 331,00	2 874,96	
158	M	M00211	Promaseal AG	ks	7,20	441,00	3 175,20	
159	M	M00312	Kovový L profil zinkovaný	m	20,16	105,00	2 116,80	
160	M	M00413	Kotvici a spojovací materiál	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
161	K	K00514	Mobilní lešení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
162	K	K00615	Práce	kpl	1,00	6 240,00	6 240,00	
163	K	K00716	Doprava	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	
164	K	K00817	Odpady	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
165	K	K00918	Dokumentace	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	

D R2 Rozvaděč R2 65 634,00

166	M	168338	Rám BP-U-DWB-600/10-EIS s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=626x1054	ks	1,00	18 550,00	18 550,00	
167	M	112286	Bočnice BPZ-MSW-10/SNAP, V=950, včetně západky BPZ-SNAP	ks	1,00	789,00	789,00	
168	M	293595	Lišta BPZ-DINR24-600 přístrojová	KS	6,00	73,00	438,00	
169	M	275200	Příchytka BEL01 upevňovací vodivé	PÁR	3,00	114,00	342,00	
170	M	275199	Příchytka BEL12 upevňovací izolační	PÁR	3,00	75,00	225,00	
171	M	286684	Deska BPZ-FP-600/150-45 krycí	KS	6,00	233,00	1 398,00	
172	M	286681	Deska BPZ-FP-600/050-BL krycí	KS	1,00	179,00	179,00	
173	M	275413	Deska NBP-1000 krycí	M	2,00	76,00	152,00	
174	M	276288	Spínač IS-125/3 3TE	KS	1,00	1 301,00	1 301,00	
175	M	167626	Svodič SPCT2-460-3+NPE přepětí třídy T2 (II, C), modulový, TN-S, TT, 3+Npól, Un=460V	ks	1,00	4 298,00	4 298,00	
176	M	265271	Relé Z-S230/SS	KS	3,00	555,00	1 665,00	
177	M	263435	Chráníč 10B/1N/0,03-A PFL7	KS	6,00	1 963,00	11 778,00	
178	M	263535	Chráníč 16B/1N/0,03-A PFL7	KS	6,00	1 623,00	9 738,00	
179	M	263534	Chráníč 16B/1N/0,03 PFL7	KS	2,00	1 623,00	3 246,00	
180	M	263986	Jistič 20B/3N PL7	KS	1,00	535,00	535,00	
181	M	R2PM	Podružný materiál	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
182	K	R2MO	Montáže a protokoly	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00	
D 3.NP			3. Nadzemní podlaží	559 694,81				
183	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	70,00	60,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 01
184	K	741311815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek	kus	20,00	40,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
185	K	741315825	Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub bez zachování funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	24,00	40,00	960,00	CS ÚRS 2021 01
186	K	468081412	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 30 cm	kus	15,00	85,00	1 275,00	CS ÚRS 2021 01
187	K	468081411	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 15 cm	kus	30,00	65,00	1 950,00	CS ÚRS 2021 01
188	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	200,00	65,00	13 000,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Jedná se o malbu stropů a lokální opravy povrchů</i>					
189	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	800,00	115,00	92 000,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Jedná se o malbu stropů a lokální opravy povrchů</i>					
190	K	741372062	Montáž svítidla LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	58,00	390,00	22 620,00	CS ÚRS 2021 01
191	M	63250	Svítidla A LINEA LED 2.4ft 6400/840	ks	44,00	1 094,00	48 136,00	
192	M	63254	Svítidlo AN LINEA 2.4ft 6400/840 M1h LED s nouzovým modulem 1hod	ks	12,00	2 516,00	30 192,00	
193	M	86110	svítidlo C PSP TORINO LED AS (tabule)	ks	2,00	2 003,00	4 006,00	
194	M	RPSL	Recyklační polatek	ks	58,00	7,50	435,00	
195	K	741310115	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6/0-tlačítkový přepínací	kus	24,00	80,00	1 920,00	CS ÚRS 2021 01
196	M	077001E	Vypínač MOSAIC 77001 č.6 1M bílý	ks	24,00	73,00	1 752,00	
197	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	10,00	80,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
198	M	3559-A91345	Tělo TANGO 3559-A91345	KS	10,00	96,00	960,00	
199	M	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	KS	10,00	34,00	340,00	
200	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	53,00	100,00	5 300,00	CS ÚRS 2021 01
201	M	5595N-C02357 R1	Zásuvka PROFIL 45 5595N-C02357 R1	ks	8,00	823,00	6 584,00	
202	M	5525N-C02357 B	Zásuvka PROFIL 45 5525N-C02357 B	ks	22,00	73,00	1 606,00	
203	M	5519A-A02357 B	Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B	KS	23,00	108,00	2 484,00	
204	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	KS	21,00	21,00	441,00	
205	M	3901A-B20 B	Rámeček TANGO 3901A-B20B	KS	6,00	38,00	228,00	
206	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast.jednoduchá	kus	21,00	55,00	1 155,00	CS ÚRS 2021 01
207	M	8595057617308	Krabice LK 80x28 T lištová TANGO	KS	21,00	21,80	457,80	
208	K	741112072	Montáž krabice přístrojová lištová plastová dvojitá	kus	6,00	55,00	330,00	CS ÚRS 2021 01
209	M	8595057617315	Krabice LK 80x28 2T lištová TANGO	KS	6,00	26,00	156,00	
210	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	165,00	32,00	5 280,00	CS ÚRS 2021 01
211	M	8595057610170	Lišta LHD 40x20 vkladací bílá	m	165,00	46,00	7 590,00	
212	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	155,00	180,00	27 900,00	CS ÚRS 2021 01
213	M	8595057688056	Instalační kanál Kopos PK 90X55 D parapetní dutý	m	155,00	243,00	37 665,00	
214	K	859556892548R	Montáž kryt PK 90X55 D koncový bílý	ks	14,00	30,00	420,00	
215	M	8595568925480	Kryt PK 90X55 D koncový bílý	ks	14,00	74,00	1 036,00	
216	K	859505768812R	Montáž kryt PK 90x55 D průchodkový	ks	7,00	30,00	210,00	
217	M	8595057688124	Kryt PK 90x55 D průchodkový	ks	7,00	55,00	385,00	
218	K	59505768807R	Kryt PK 90x55 D spojovací	ks	14,00	30,00	420,00	
219	M	8595057688070	Kryt PK 90x55 D spojovací	ks	14,00	66,00	924,00	
220	K	859505768810R	Montáž kryt PK 90x55 D kryt vnitřní	ks	20,00	30,00	600,00	
221	M	8595057688100	Kryt PK 90x55 D kryt vnitřní	ks	20,00	132,00	2 640,00	
222	K	859505768809R	Kryt PK 90x55 D odbočný	ks	9,00	30,00	270,00	
223	M	8595057688094	Kryt PK 90x55 D odbočný	ks	9,00	130,00	1 170,00	
224	K	859505768811R	Montáž kryt PK 90x55 D kryt vnější	ks	14,00	30,00	420,00	
225	M	8595057688117	Kryt PK 90x55 D kryt vnější	ks	14,00	132,00	1 848,00	
226	K	74111051R	Montáž kryt PK 90x55 D ohybový	ks	6,00	30,00	180,00	
227	M	8595057688087	Kryt PK 90x55 D ohybový	ks	6,00	132,00	792,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
228	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	1 325,00	44,00	58 300,00	CS ÚRS 2021 01
229	M	Pol2	Profi FlaDur 3x2,5RE	m	280,00	40,20	11 256,00	
230	M	Pol1	Profi FlaDur 3x1,5RE	m	345,00	27,10	9 349,50	
231	M	Pol1a	Profi FlaDur 3Ax1,5RE	m	60,00	27,10	1 626,00	
232	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	380,00	14,40	5 472,00	CS ÚRS 2021 01
233	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	260,00	24,30	6 318,00	CS ÚRS 2021 01
234	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	60,00	48,00	2 880,00	CS ÚRS 2021 01
235	M	Pol15	Profi FlaDur 5x2,5RE	m	60,00	64,80	3 888,00	
236	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	7,00	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 01
237	M	34571483	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm	kus	7,00	115,00	805,00	CS ÚRS 2021 01
238	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,00	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 01

D	PPO53	Protipožární obklad 1ks světelného kabelu z Promatect 200 25mm v délce 20m					34 381,55	
239	M	M00520	Promatect 200 / 25mm	m	25,00	479,00	11 975,00	
240	M	M00221	Promaseal AG	ks	4,55	441,00	2 006,55	
241	M	M00622	Kotvicí a spojovací materiál	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
242	K	K01023	Mobilní lešení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
243	K	K01124	Práce	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00	
244	K	K01225	Doprava	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00	
245	K	K01326	Odpady	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
246	K	K01427	Dokumentace	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	

D	PPO3	Protipožární obklad kabelového žlabu 100x50mm z Promatect 200 15mm v délce 10m					20 606,96	
247	M	M00128	Promatect 200 / 15mm	ks	2,16	1 331,00	2 874,96	
248	M	M00229	Promaseal AG	ks	7,20	441,00	3 175,20	
249	M	M00330	Kovový L profil zinkovaný	m	20,16	105,00	2 116,80	
250	M	M00431	Kotvicí a spojovací materiál	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
251	K	K00532	Mobilní lešení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
252	K	K00633	Práce	kpl	1,00	6 240,00	6 240,00	
253	K	K00734	Doprava	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	
254	K	K00835	Odpady	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
255	K	K00936	Dokumentace	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	

D	R3	Rozvaděč R3					62 424,00	
256	M	168338	Rám BP-U-DWB-600/10-EIS s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, šedá, montáž POD omítku, ŠxV=626x1054	ks	1,00	18 550,00	18 550,00	
257	M	112286	Bočnice BPZ-MSW-10/SNAP, V=950, včetně západky BPZ-SNAP	ks	1,00	789,00	789,00	
258	M	293595	Lišta BPZ-DINR24-600 přístrojová	KS	6,00	73,00	438,00	
259	M	275200	Příchytka BEL01 upevňovací vodivé	PÁR	3,00	114,00	342,00	
260	M	275199	Příchytka BEL12 upevňovací izolační	PÁR	3,00	75,00	225,00	
261	M	286684	Deska BPZ-FP-600/150-45 krycí	KS	6,00	233,00	1 398,00	
262	M	286681	Deska BPZ-FP-600/050-BL krycí	KS	1,00	179,00	179,00	
263	M	275413	Deska NBP-1000 krycí	M	2,00	94,00	188,00	
264	M	276288	Spínač IS-125/3 3TE	KS	1,00	1 301,00	1 301,00	
265	M	167626	Svodič SPCT2-460-3+NPE přepětí třídy T2 (II, C), modulový, TN-S, TT; 3+Npól, Un=460V	ks	1,00	4 298,00	4 298,00	
266	M	265271	Relé Z-S230/SS	KS	3,00	555,00	1 665,00	
267	M	263435	Chráníč 10B/1N/0,03-A PFL7	KS	6,00	1 963,00	11 778,00	
268	M	263535	Chráníč 16B/1N/0,03-A PFL7	KS	6,00	1 623,00	9 738,00	
269	M	263390	Jistič 20B/3 PL7	KS	1,00	535,00	535,00	
270	M	R3PM	Podružný materiál	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	
271	K	R3MO	Montáže a protokoly	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00	

D	PKV	Přívodní kabelová vedení					123 314,00	
272	K	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	210,00	50,00	10 500,00	CS ÚRS 2021 01
273	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	90,00	50,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 01
274	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	300,00	294,00	88 200,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
275	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm ² pevně (např. CY, CHAH-V)	m	50,00	36,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 01
276	M	34140850	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x25mm ²	m	50,00	58,00	2 900,00	CS ÚRS 2021 01
277	K	741312502	Montáž odpínače výkonového pojistkového do 500 V do 250 A bez zapojení	kus	3,00	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 01
278	M	35822630	odpínač 3-pól., I _n = 160A, třmen. svorky pro 2,5-95mm ²	kus	3,00	1 568,00	4 704,00	CS ÚRS 2021 01
279	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný - Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - Úprava v hlavní rozvodně včetně připojení kabelů CYKY 4x25	hod	24,00	390,00	9 360,00	CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
Úprava v hlavní rozvodně včetně připojení kabelů CYKY 4x25

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

89 500,00

280	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2021 01
-----	---	-----------	--------------------------------------	-----	------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
Měření osvětlení 27000

281	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,00	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2021 01
282	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	1,00	5 000,00	5 000,00	
283	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 01
284	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	1,00	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 01
285	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,00	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2021 01
286	K	071103000	Provoz investora	%	1,00	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
287	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	1,00	6 000,00	6 000,00	
288	K	202R00	Zednické výpomoci	%	1,00	8 000,00	8 000,00	
289	K	00R00	Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku,	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00	